
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0204

Programos vykdytojo kodas: 191920664 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos boulingo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žirmūnų g. 68A, LT-09124 Vilnius, +37061245980 ,
info@lbf-bowling.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/44

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos

finansavimo sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos

priemonės rodikliai
nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo
sporto programos

finansavimo
sutartyje,

aprašykite ir
pagrįskite

pasikeitimus

1.
Nacionalinių rinktinių narių aprūpinimas nauju
inventoriumi (boulingo kamuoliai, sportiniai
kamuolių krepšiai, spec. avalynė) pasirengimui
ir dalyvavimui tarptautinėse varžybose.

2023-02-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Įsigytas ir sportininkams perduota
naudojimusi sporto inventorius ir priemonės.
Pagal individualius parametrus išgręžti
boulingo kamuoliai

Įsigytas ir sportininkams perduota
naudojimusi sporto inventorius ir
priemonės. Pagal individualius parametrus
išgręžti boulingo kamuoliai

Vykdoma

2.
Takelių paruošimo įrangos nuoma nacionalinės
rinktinės atrankos varžyboms, treniruočių
stovykloms

2023-01-14 -
2023-01-15

boulingo centras
"Oazė", Kaunas

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra Įvykdyta

3.
Takelių paruošimo įrangos nuoma nacionalinės
rinktinės atrankos varžyboms, treniruočių
stovykloms

2023-03-04 -
2023-03-05

boulingas Apollo,
Klaipėda

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra Įvykdyta

4.
Takelių paruošimo įrangos nuoma nacionalinės
rinktinės atrankos varžyboms, treniruočių
stovykloms

2023-03-25 -
2023-03-26

boulingas Ozė,
Kaunas

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra Įvykdyta

5.
Takelių paruošimo įrangos nuoma nacionalinės
rinktinės atrankos varžyboms, treniruočių
stovykloms

2023-05-13 -
2023-05-14

boulingas Apollo,
Šiauliai

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra

Tinkamas boulingo takelių paruošimas ir
priežiūra Įvykdyta

6.

Vykdyti nacionalines komandines varžybas ,
Lygų turnyrus (A,B,C). Užtikrinti tinkamą
rinktinių formavimą ir kandidatų atranką.
Rinktinių dalyvavimas aukščiausio lygio Europos
ir Pasaulio varžybose.

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Pravestas nacionalinis visų boulingo lygų
komandinis čempionatas. Suformuotas
papildomas kandidatų į nacionalines
rinktines sąrašas

Pravestas nacionalinis visų boulingo lygų
komandinis čempionatas. Suformuotas
papildomas kandidatų į nacionalines
rinktines sąrašas

Nesikeitė

7.
Reguliariai vykdyti turnyrus, geriausiųjų
sportininkų atranką, dalyvavimui Europos ir
pasaulio čempionatuose, Pasaulio taurių
turnyruose.

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Organizuoti ir įvykdyti nacionaliniai
asmeninio čempionato turnyrai. Jų pagrindu
suformuotos nacionalinės moterų ir vyrų
rinktinės.

Organizuoti ir įvykdyti nacionaliniai
asmeninio čempionato turnyrai. Jų
pagrindu suformuotos nacionalinės moterų
ir vyrų rinktinės.

Vykdoma



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos

finansavimo sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos

priemonės rodikliai
nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo
sporto programos

finansavimo
sutartyje,

aprašykite ir
pagrįskite

pasikeitimus

8. Vykdyti atrankines nacionalines varžybas, dėl
dalyvavimo Pasaulio ir Europos taurių varžybose

2023-01-01 -
2023-06-30 Nenurodyta

Suorganizuotos ir pravestos atrankos į
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionatą varžybos (asmeninėje įskaitoje)

Suorganizuotos ir pravestos atrankos į
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionatą varžybos (asmeninėje
įskaitoje)

Įvykdyta

9. Rengti treniruočių stovyklas nacionalinėms
rinktinėms

2023-03-31 -
2023-04-02

boulingas Strike
House, Kaunas

Suorganizuotos nacionalinių rinktinių
pasirengimo tarptautinėms varžybos
treniruočių stovyklos. Pasirašytos sutartys
su sertifikuotais treneriais dėl rinktinių ir
atletų rengimo varžyboms

Suorganizuotos nacionalinių rinktinių
pasirengimo tarptautinėms varžybos
treniruočių stovyklos. Pasirašytos sutartys
su sertifikuotais treneriais dėl rinktinių ir
atletų rengimo varžyboms

Įvykdyta

10. Rengti treniruočių stovyklas nacionalinėms
rinktinėms

2023-04-29 -
2023-05-01

boulingas Strike
House, Kaunas

Suorganizuotos nacionalinių rinktinių
pasirengimo tarptautinėms varžybos
treniruočių stovyklos. Pasirašytos sutartys
su sertifikuotais treneriais dėl rinktinių ir
atletų rengimo varžyboms

Suorganizuotos nacionalinių rinktinių
pasirengimo tarptautinėms varžybos
treniruočių stovyklos. Pasirašytos sutartys
su sertifikuotais treneriais dėl rinktinių ir
atletų rengimo varžyboms

įvykdyta

11.
Dalyvauti Europos vyrų ir moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių Europos čempionate,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose

2023-04-01 -
2023-04-10

Europos jaunių
čempionatas, Viena
(Austrija)

Pasiekimai pagal LBF valdybos suformuotas
užduotis

Pasiekimai pagal LBF valdybos
suformuotas užduotis įvykdyta

12.
Dalyvauti Europos vyrų ir moterų boulingo
čempionatuose, Jaunių Europos čempionate,
Pasaulio taurės ir Europos čempionų
čempionato varžybose

2023-06-07 -
2023-06-18

Europos vyrų
čempionatas 2023
(EMC 2023).
Witelsheimn,
Prancūzija.

Pasiekimai pagal LBF valdybos suformuotas
užduotis

Pasiekimai pagal LBF valdybos
suformuotas užduotis Įvykdyta

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


